
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

Saksliste: 
Sak nr.  Ansvar Vedlegg 

17/23 Godkjenning av innkalling 

Godkjent  

  

18/23 Godkjenning av referat fra 24.04.23  

Godkjent  

  

19/23  Bruker eller likeperson delta på 

temadager? Oppfølging av sak 14/23- møte 

24.4   

  

Medlemmer fra BU har vært med på utvikling og tilrettelegging av temadagene.  

 

Dialog og informasjon er godt ivaretatt i foredrag av fagpersoner ved RS, og erfaringsutveksling 

mellom deltakere ivaretas av sosionom/ergoterapeut.  

Bruker eller likeperson skal ikke delta på temadager, men sykehuset tar kontakt med Brukerutvalget der 

det er behov. 

 

Det utarbeides et informasjonsskriv v. Karin Honne, som legges i kursmappe til deltakere.  

20/23 Orienteringer 

 Aktuell rapportering fra 

Brukerutvalgets representanter i ulike 

fora  

 Brukerutvalgets leder 

 Ledelsen 

o Målekort  

o Presentasjon: 
Medarbeiderundersøkelse, 

Kongsvingerprosessen og 

oppdatert status godkjenning 

som utdanningsinstitusjon  

Karin 

 

 

 

 

Atle  

 

 

Maj Christin S Lund deltatt på leder/nestledermøte for BU. Se sak 22/23 

 

Stine W Dahl har deltatt på Dialogkonferanse HSØ. Aktuelle temaer var brukerstyrte poliklinikker, 

framtidig sykehusstruktur, samhandling og helsefellesskap.  

 

Stine har også deltatt på samhandlingskonferansen som FFO arrangerte. Det var mye fokus på rus og 

psykiatri.   

 

Karin Honne har deltatt i arbeidet med sykehusets reviderte utviklingsplan. Se sak 12/23. Denne skal 

legges fram for styret i september-23. Den vil deretter bli lagt ut på sykehusets hjemmeside.  

 

Referat  

Møtetype: Brukerutvalget 

Deltakere: 

 

Brukerutvalgets medlemmer  

Sted: Revmatismesykehuset AS, Lille møterom  

Tid: 19.06.2023   Kl. 12.00 -14.00, formøte kl. 11.00 – 12.00 

    

  Møteleder: Karin Honne  

Fra ledergruppa: Atle Sørensen   

 

  Referent: Mai K Karlsen   

file://///sikt.sykehuspartner.no/data/REV/Felles/Felles/Brukerutvalg/Målekort%20og%20regnskap/Målekort%2003-23.pdf
https://sykehuset-innlandet.no/fag-og-forskning/samhandling/helsefellesskap-innlandet
https://ffo.no/fylkeslag/ffo-innlandet/arrangementer3/samhandlingskonferanse/


 

Ledelsen v direktøren informerte om:  

Utdanningsinstitusjon for LIS leger, se sak 4/23.   

De revmatologiske fagmiljøene har gjort en felles anmodning til HOD om å åpne for unntak fra den nye 

forskriften. Det er nå kommet høringsnotat som åpner for nettopp denne muligheten, og som 

Revmatismesykehuset vil støtte i et høringssvar innen fristen den 4.8.23  

 

Kongsvinger sykehus, revmatologisk avd. nedlagt 1.5.23.   Se sak 15/23.  

I møte med HSØ 16.5.23 ble det bestemt at pasienter fra Grue, Nord Odal og Sør-Odal overføres til RS 

(nedslagsfelt 18 000 innbyggere/ ca 400 pas til RS) 

Flere fra tilstøtende kommuner ønsker å komme til RS ( fritt sykehusvalg), og noen fra tildelte 

kommuner vil sannsynligvis velge andre sykehus, men vi antar ca 400 nye pasienter til RS i løpet av 

2023. 

 

Pga økt drift ansetter RS flere fagpersoner:  

- 50% lege som skal jobbe i klinikk, i tillegg til forskningsstilling ved siden av 

- 100 % lege som har jobbet her før, klinikk og muligens forskning på sikt  

- 40% økt merkantil stilling (helsesekretær) 

- Andre faggrupper avventes inntil videre, mulig behov for flere sykepleiere/infusjon  

 

Alle henvisninger fra Kongsvinger blir vurdert som «nye» med egen vurdering herfra.  Infoskriv har 

gått ut til alle pasienter fra Kongsvinger, og alle pasienter får infobrev fra RS når henvisning er vurdert 

av revmatolog.  

 

Medarbeiderundersøkelsen forbedring 2023: 

90% deltakelse. Fokus på arbeidsmiljø og pasientsikkerhetskultur.  

Veldig bra score, sykehuset er blant de 15 % beste på alle områder i Helse Sør-Øst.   

Sykehuset jobber bevisst gjennom hele året med arbeidsmiljø og pasientsikkerhetskultur, og alle 

avdelinger velger seg minimum et bevaringsområde og et forbedringsområde fra undersøkelsen. Frist 

for avdelingene er 01.09.23   

 

Målekort:  

Det er gjort endringer i målekortoppsettet og viser nå det HSØ etterspør/krav i oppdragsdokumentet:  

 

Sykehuset har en stabil og god drift, med positiv utvikling innen de fleste områdene. 

Kvalitetsparameterne viser en generelt positiv utvikling uten åpenbare utfordringsområder.  

 

Blant annet er gjennomsnittlig ventetid ved Revmatismesykehuset klart lavest blant foretakene i Helse 

Sør-Øst, det er svært få antall fristbrudd og det er god kontroll på epikrisetid - både for denne 

perioden og hittil i år. 

 

Poliklinisk aktivitet ligger ca. 10 % etter budsjettert nivå både for perioden og hittil i år, mens det er et 

tilsvarende positivt avvik ved antall utskrivninger/døgnaktivitet (innleggelser)  

 

Aktiviteten er høyere enn på samme tid i 2022, og er totalt målt i DRG-poeng akkumulert pr. mai 4,2 

% over måltall. Sykehuset er i en sunn økonomisk driftssituasjon og styrer mot budsjettert resultat. 

 

Sykefraværet har hatt en svært god utvikling, og er pr. mai innenfor måltallet. 

 

For andre målepunkt som HSØ ikke etterspør er det laget grafer slik at ledelsen har kontroll på alle 

tidligere målepunkt. Sykehuset driftes veldig godt.  

21/23 FoU har ikke hatt møte i 2023. Bruker 

etterlyser møteplan. Ragnhild Rossvær er 

BU repr. i FoU 

 

Atle   

FoU har nå hatt sitt første møte i 2023. Overlege HuYi er forskningsrådgiver/sekretær for FoU 

  



 

Forskningsmiljøet utvides når 2 nye leger med forskningskompetanse starter, noe som forhåpentligvis 

genererer økt forskningsaktivitet. Pr. nå skal FoU ha minimum 3 møter pr år. Møteplan: besluttes ved 

hvert møte når neste skal være. 

 

Viktig å støtte opp om utviklingsarbeid også blant de andre faggruppene, f.eks. masterløp osv. 

Viktig at brukermedvirkning i forskning og prosjekter ved RS er reell.  

 

Prosjekt «det utadvendte sykehus» har ikke blitt fulgt opp med info og deltakelse for bruker.  Direktøren 

følger opp dette.  

 

Brukerrepresentanter til prosjekter/forskning skal bli valgt fra Brukerutvalget  

22/23 Referat fra leder-/nestledermøte i BU, 

HSØ  

Maj Cristin S L, Karin H  

Maj Chr. Stenersen Lund deltok. Godt oppmøte. 

 

Helsefellesskap, samvalg og helsekompetanse (pasient og pårørendeopplæring, f. eks temadager)  var 

hovedtema.   

Brukerstyrt poliklinikk ligger også i føringene fra HSØ.   

 

Prosesser på gang, men ikke lagt fram for direktørmøte i HSØ i skrivende stund:  

- Opplæringssystem for alt helsepersonell   

o Samvalg og helsekompetanse,- sykehusene står ansvarlig for dette. Dette vil bli et 

samarbeid for norske sykehus. Samvalg: det juridiske ansvar ligger hos sykehusene.  Det 

er ønskelig at helsenorge blir en kanal som formidler dette.  

 

BU`s roller blir viktig i denne prosessen, slik at institusjonen får et godt system.  

Neste møte for dette fora er 7. november  

 

Til saksliste neste møte: Helsekompetanse og Samvalg  

23/23 Veien videre for innspill og forslag til nye 

medlemmer i BU 

Atle/ Karin   

Det vil bli sendt ut info til aktuelle organisasjoner før ferien.  Direktøren og Karin Honne tar ansvar for 

dette.  
 

24/23 Nasjonal brukerundersøkelse om 

samtykke til medisinsk forskning. Sendt til 

BU 06.06.23  

Karin  

Alle medlemmene i BU har svart ut dette.   

 Evt. ingen saker  

Neste møte: 27.9  

God Sommer! 

  

Mail: mka@revmatismesykehuset.no  tlf. 61279500  

 

På vegne av leder i Brukerutvalget 

Mai K Karlsen  

Sekretær  

https://sykehuset-innlandet.no/fag-og-forskning/samhandling/helsefellesskap-innlandet
https://www.helsenorge.no/samvalg
https://www.helsedirektoratet.no/tema/helsekompetanse/helsekompetanse
mailto:mka@revmatismesykehuset.no

